Datum Romae, etc., die 3 Decembris 1744, etc.

103 Protoarchimandrita Ordinis S. Basilii Ruthenorum, primus post unionem utriusque 
Provinciae (1743-1747).

104 Caesarius Stebnovskyj, Procurator Negotiorum Ecclesiae Unitae in Urbe (1740- 
1744). Cfr. Catalogus, p. 112.
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Romae, ЗО . XII . 1746
Benedictus XIV Metropolitae Kioviensi, ut Nuntium Apostolicum de mori
bus Episcopi Chelmensis edoceat.

A SV , Ep. ad. Principes, voi. 112, fol. 59rv.
T heineb , op_. cit., vol. IV , pars I, p. 134, n. 66.

Venerabili fratri Josepho105, Kioviae totius Russiae 
Metropolitano rutheno.

BENEDICTUS PP. XIV. Venerabilis frater, salutem etc.
Apostolicae nostrae sollicitudini gravissimis negotiis et curis undique 

gentium in dies sese aggerentibus nihil potest accidere molestius, quam 
cum Venerabiles fratres Antistites, qui commissis sibi pastorum principis Jesu 
Christi ovibus verbo et exemplo praeire, et ad aeterna pascua ducere debent, 
eo, quo esse in omni loco tenentur, Christi bono odore et sanctitatis fama 
minime commendari, imo in bonorum offensionem incurrere audimus.

Itaque non sine ingenti dolore excepimus literas Fraternitatis Tuae, qui
bus significas Venerabilem fratrem Episcopum Chelmensem106 scandalosani 
et sacris canonibus adversantem ducere vitam, ac Fraternitatis Tuae et Ve
nerabilis fratris Episcopi Luceoriensis107 honorem detrahere. Ut autem saluta
ria Apostolicae providentiae et supremae auctoritatis nostra hac in parte 
remedia, uti par est, adhibeamus, in mandatis dedimus Venerabili fratri 
Alberico, Archiepiscopo Nicaeno108, ordinario nostro et Apostolicae huius 
Sanctae Sedis in Polonia Nuntio, ut pro impertita sibi a nobis ordinaria 
potestate hisce quaecumque fuerint malis occurrat, neque sinat amplius 
augeri, atque ad Nos referat ea omnia, quae pontificiae auctoritatis nostrae 
ope indigere perspexerit.

Eapropter opus esse duximus, ut Fraternitas Tua eumdem Apostolicum 
Nuntium de omnibus adoceas, ut ipse instructus opportune provideat.

Interim Fraternitatem Tua bono animo esse iubemus, ac tibi, Venera
bilis frater, Apostolicam benedictionem peramanter impertimur.

Datum Romae, etc., die 30 Decembris 1746, Pontificatus Nostri Anno 
septimo.

105 Agitur, ut videtur adhuc de Metropolita Kioviensi Athanasio Szeptyckyj (1729-1746). 
qui hoc ipso anno obiit. Hic nomen Josephi, ut videtur, provenit ex inadvertentia 
scriptoris.

106 Episcopus Chelmensis tunc tempore erat Philippus Wolodkowycz (1731-1758), pos
tea Metropolita Kioviensis (1726-1778), et Ep. Volodomiriensis (1758-1778).

107 Episcopus Luceoriensis tunc temporis erat Theodosius Theodorus Rudnyckyj 
61731-1751).

108 Albericus Archinto, Nuntius Varsaviensis (1746-1754).
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Romae, 21 . I . 1747
Datur facultas Nuntio Apostolico deputandi Floriarum Hrebnyckyj in Admu 
nistratorem Metropoliae Kioviensis vacantis.

A S V , Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 3131, fol. 2.
A P F , Scritt. rif. n. Congressi: Moscoviti, Polonia, Rutheni, v o l. 7, fo l . .  157rv.
D e M a r t in is  R ., op. cit., v o l. III , p . 311-312, n. 87.

BENEDICTUS PP. XIV. Ven. frater, salutem, et Apostolicam benedictionem.
Quae ad Ecclesiarum istarum partium utilitatem conferre possunt Apos 

tolicae sollicitudinis, et pastoralis charitatis officia nulla debent a nobis 
cunctatione retardari. Cum nominatio personae idoneae, quae, eveniente 
vacatione Metropolitanae Ecclesiae Ruthenorum, curam et administrationem 
dictae Ecclesiae gerat, ad nos et hanc Sanctam Sedem, iuxta Synodum Za- 
mosciae anno 1720 habitam, legitime spectet, ne interea usque ad electio
nem novi Archiepiscopi iura ipsius Ecclesiae, aut ecclesiasticae discipli
nae rationes, salusque animarum detrimenti capiant, Nos, praemissis quan
tum nobis ex alto conceditur, consulere cupientes, ac de Venerabilis fra
tris Floriani109, Archiepiscopi rutheni Polocensis, fide, prudentia, charitate, 
vigilantia, et religionis zelo plurimum in Domino confisi, ipsumque Floria- 
num Archiepiscopum a quibusvis excommunicationis, suspensi, interdicti, 
aliisque ecclesiasticis sententis, censuris, et poenis a iure, vel ab homine qua
vis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad 
effectum praesentium tantum consequendum, harum serie absolventes, et 
nbsolutum fore consentes, Fraternitati Tuae110 per praesentes committimus, 
et mandamus ut. eveniente vacatione Metropolitanae Ecclesiae Rutheno
rum111, eundem Florianum Archiepiscopum in administrationem Ecclesiae 
huiusmodi usque ad electionem, ac confirmationem novi Metropolitae ab 
hac Sancta Sede faciendam auctoritate nostra Apostolica deputes et consti
tuas, illique administrationem huiusmodi demandes tum in spiritualibus tum 
in temporalibus. Quibuscunque in contrarium facientis non obstantibus.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris, 
die XXI, Jannuari MDCCXLVII, Pontificatus Nostri Anno septimo.

D. Cardinalis Passioneus.
Nuncio Apostolico in Regno Poloniae.

109 Floriani Hrebnyckyj, Metropolitae Kioviensis (1748-1762), nunc adhuc Archiepi
scopi Polocensis ah anno 1720.

Uo Nuntio Varsaviensi, Alberico Archinto.
111 Post obitum Metropolitae Alhanasii Szeptyckyj ( +  1746).
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Romae, 25 . II . 1747
Breve Benedicti Papae XIV, concedens indulgentiam plenariam omnibus 
Christifidelius die festo titulari Ecclesiarum O.S.B.M. in Lithuania, Russia, 
et Polonia, пес non septem annorum, et totidem Quadragenarum die festo 
Visitationis B.V. Mariae Immaculatae, et festo Protectionis 1-а Octobris ce
lebrari solito.

A SV , Archivio dei Brevi Apostolici (deest volumen).
Bullae et Brevia..., II, Poczajowiae 1767, p. 61-62.

BENEDICTUS PP. XIV. Universis Christi fidelibus praesentes litteras in
specturis, salutem et Apostolicam benedictionem.

Ad augendam fidelium religionem, et animarum salutem caelestibus Ec
clesiae thesauris pia caritate intenti, omnibus et singulis utriusque sexus 
Christi fidelibus vere paenitentibus et confessis ac Sacra Communione re
fectis, qui aliquam ex ecclesiis Monachorum Ordinis S. Basili! M., Ritu* 
Rutheni, in Lithuania, Russia, et Polonia existentibus die festo titulari ea- 
rundem respective ecclesiarum a primis vesperis usque ad occasum solis diei 
huiusmodi singulis annis devote visitaverint, et ibi pro Christianorum Prin
cipimi concordia, haeresum extirpatione, ac Sanctae Matris Ecclesiae exalta
tione pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suo
rum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. In 
super eisdem Christi fidelibus vere pariter paenitentibus et confessis, ac 
Sacra Communione refectis aliquam ex ecclesiis huiusmodi die festo Visi
tationis B.V.M. Immaculatae, ac die prima Mensis Octobris, ut supra visi
tantibus, et ibidem orantibus, quo die praefatorum id egerint, septeni annosT 
et totidem quadragenas de iniunctis eis, seu alias quomodolibet debitis pae- 
nitentiis in forma Ecclesiae consueta relaxamus. Praesentibus ad decennium 
tantum valituris. Volumus autem, ut, si pro impetratione, praesentatione, 
admissione, seu publicatione praesentium aliquid vel minimum detur, aut 
sponte oblatum recipiatur, praesentes nullae sint; utque praesentium litera- 
rum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius Notarii pu
blici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae mu
nitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, 
si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris, die 
XXV Februarii MDCCXLVII, Pontificatus Nostri Anno septimo.